
Hotel/Sieć hotelowa Link do aktualności
Accor https://all.accor.com/event/allsafe.en.shtml

AMW Hotele https://amwhotele.pl/wp-content/uploads/Bezpieczny-wypoczynek-w-obiektach-Sieci-AMW-Hotele.pdf

Aparthotel Prestige Zakopane https://www.aparthotelprestige.pl/bezpieczny-hotel/

Apartments Roman Kraków https://www.apartmentsroman.pl/pl/bezpieczny-hotel

Artis Hotel & Spa Zamość https://www.hotelartis.pl/bezpieczenstwo

Artis Loft Hotel Rdziejowice https://www.artis-loft.pl/bezpieczenstwo

Baltic Park Molo Świnoujście https://balticpark-molo.pl/bezpieczny-hotel/#

Best Western Felix Warszawa https://www.bwfelix.pl/bezpieczne-oferty/nowe-standardy-bezpieczenstwa/

Bossa Nova Szklarska Poręba https://www.bossanova.pl/bezpieczny_hotel

Campanile Hotels https://www.campanile.com/pl/health-charter/

City Hotel Bydgoszcz https://www.city-hotel.pl/blog/2020/05/28/bezpieczny-city-hotel-bydgoszcz/

Cristal Resort Szklarska Poręba https://cristal-resort.pl/bezpieczny-hotel/

Dobry Hotel Gdańsk https://www.dobryhotel.com/bezpieczny-hotel

Dom Uzdrowiskowy Ewa Medical & 

SPA Świeradów-Zdrój
https://www.uzdrowiskoewa.pl/bezpieczny_hotel

Elbest Hotels https://elbesthotels.pl/bezpieczne-hotele-i-osrodki/

Focus Hotels https://www.focushotels.pl/bezpieczny-pobyt-covid-19 

Folwark Łękuk https://folwarklekuk.pl/bezpieczny-hotel/

Głęboczek Vine Resort & SPA https://gleboczek.pl/bezpieczny-hotel-mazury/

Green Mountain Hotel Karpacz https://www.green-mountain.pl/home/bezpieczny-hotel/

Gwiazda Morza Władysławowo https://www.gwiazdamorza.com/bezpiecznaprzystangm

Herbarium Hotel & Spa Gmina 

Gąsawa
https://www.herbariumhotel.pl/bezpieczneherbarium

Hotel Agit Lublin https://agit-hotel.pl/bezpieczny-hotel 

Hotel Airport Okęcie https://airporthotel.pl/bezpieczny-hotel

Hotel Alpejski Polanica Zdrój https://www.hotel-alpejski.pl/nowa_pozycja

Hotel Alter Lublin https://www.hotelalter.pl/zasady-bezpieczenstwa-i-higieny

Hotel Altus Poznań https://www.hotelaltus.pl/bezpieczny-hotel

Hotel Anders Stare Jabłonki http://www.hotelanders.pl/hotel/bezpieczny-hotel 

Hotel Antonińska Leszno https://www.antoninska.com.pl/obiekt-bezpieczny-higienicznie

Hotel Arche Częstochowa https://hotelczestochowa.com/en/hotel/wydarzenia/bezpieczny-hotel

Hotel Arche Krakowska Warszawa https://www.archehotelkrakowska.pl/komunie

Hotel Arłamów https://www.arlamow.pl/bezpieczny-arlamow

Hotel Astor Jastrzębia Góra https://www.astorhotel.pl/zaostrzone-srodki-bezpieczenstwa-oraz-higieny/

Hotel Atrium Szczecin http://www.hotel-atrium.pl/pl/bezpieczny-hotel/

Hotel Barczyzna Nekla http://www.hotelbarczyzna.pl/bezpieczny-hotel

Hotel Bartan Gdańsk https://www.hotelbartan.pl/bezpieczny-hotel-bezpieczny-gosc

Hotel Biały Kamień Świeradów Zdrój https://www.bialykamien.com/hotel/bezpiecznyhotel

Hotel Blue Marine Mielno https://www.bluemarine.pl/bezpieczne-hotele/

Hotel Bonifacio Sochocin https://www.hotelbonifacio.pl/kodeks-bezpieczenstwa-i-higieny-bonifacio

Hotel Bonum Gdańsk https://www.hotelbonum.pl/hotel/polityka-bezpieczenstwa-epidemiologicznego

Hotel Boulevard Ustronie Morskie https://blvd.pl/bezpieczny-hotel/

Hotel Buczyński Świeradów Zdrój https://www.hotelbuczynski.pl/bezpieczny_hotel

Hotel Centrum Dikul Wrocław https://www.dikul.pl/bezpieczny_hotel

Hotel Chochołowy Dwór 

Jerzmanowice
https://www.chocholowydwor.pl/bezpieczny-hotel

Hotel Cieplice Jelenia Góra http://www.hotelcieplice.pl/bezpieczny_hotel

Hotel Dana Szczecin https://www.hoteldana.pl/pl/coronavirus

Hotel Delfin Dąbki https://www.delfinhotel.pl/bezpieczny_hotel

Hotel DUO SPA Janów Lubelski http://www.duojanow.pl/bezpieczny-hotel-nad-jeziorem

Hotel Elbląg https://hotelelblag.eu/bezpieczny-hotel/

Hotel Elbrus SPA & Wellness Szczyrk https://www.hotel-elbrus.pl/covid19

Hotel Emocja Mielno https://hotelemocja.pl/koronawirus

Hotel Europeum Wrocław https://europeum.pl/hotel/aktualnosci/szczegoly-aktualnosci?NewsID=47440

Hotel Evita Tleń https://evitahotel.pl/de/hotel/o-nas

Hotel Fero Lux Korbielów https://www.ferosystem.pl/bezpieczny_hotel

Hotel Five Seasons Szklarska Poręba https://fiveseasons.pl/wp-content/uploads/2020/05/GR_5S_Procedura_bezpieczenstwa_A4_2020.pdf

Hotel ForRest Zielona Góra http://for-rest.pl/bezpieczny-hotel/

Hotel Galicja Oświęcim https://www.hotelgalicja.com.pl/bezpieczny_hotel

Hotel Gorczowski Chorzów https://hotelgorczowski.pl/bezpieczny-hotel/

Niniejsza lista może służyć wyłącznie celom informacyjnym, a informacje w niej zawarte nie są wyczerpujące oraz mogą nie spełniać konkretnych wymagań 

użytkownika. Weco-Travel nie jest właścicielem stron internetowych, do których odsyłają przedstawione linki zewnętrzne i nie ponosi odpowiedzialności wobec 

użytkownika ani nikogo innego za jakiekolwiek straty, roszczenia lub szkody wynikające z korzystania linków zewnętrznych lub polegania na treściach w nich 

zawartych.
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Hotel Grand Sal Wieliczka https://www.grandsal.pl/bezpieczny-hotel

Hotel Jakubus Wilków https://www.jakubus.pl/bezpieczny-hotel

Hotel Jastarnia https://www.hoteljastarnia.com.pl/page/bezpieczny-hotel.html 

Hotel Justyna Kraków https://www.hoteljustyna.pl/bezpieczny_hotel

Hotel Klimczok Szczyrk https://www.klimczok.pl/bezpieczenstwo

Hotel Kudowa w Kudowie Zdroju https://www.hotelkudowa.pl/bezpieczny_hotel

Hotel La Mar Kielce https://hotellamar.pl/bezpieczny-hotel-la-mar/ 

Hotel Lord Warszawa https://hotellord.pl/bezpieczny-hotel

Hotel Marine Kołobrzeg https://marinehotel.pl/bezpieczny-hotel/

Hotel Maxymilian Kołobrzeg http://hotel-maxymilian.pl/covid-19-procedury-bezpieczenstwa

Hotel Meta Szczyrk https://www.meta-hotel.pl/bezpeczenstwo  

Hotel Młyn Elbląg https://www.hotelmlyn.com.pl/pl/p/36/covid19

Hotel Moran Powidz https://hotelmoran.pl/bezpiecznyhotel

Hotel Nadmorski w Łebie https://hotelnadmorskileba.com.pl/bezpieczny-hotel/

Hotel Notera Charzykowy https://hotelnotera.pl/hotel/

Hotel Ossa Rawa Mazowiecka https://ossahotel.pl/bezpieczna-ossa

Hotel Ostaniec Kroczyce https://www.ostaniec.com.pl/hotel/procedury-bezpieczenstwa

Hotel Panorama Kraków https://hotel-panorama.pl/bezpieczny-hotel/ 

Hotel Park Bydgoszcz https://www.parkhotel.bydgoszcz.pl/bezpieczny-hotel-bezpieczny-gosc

Hotel Park Szczecin http://www.parkhotel.szczecin.pl/restauracja/bezpieczny-hotel

Hotel Patio Wrocław https://www.hotelpatio.pl/de/blog/bezpieczny-hotel-juz-18-maja-wielki-powrot

Hotel Podewils Krąg Polanów https://www.podewils.pl/pl/coronavirus

Hotel Pory Roku Pokrzydowo https://hotelporyroku.pl/bezpieczny_hotel

Hotel Przy Oślej Bramie Wałbrzych https://www.hotelzamekksiaz.pl/covid-19.html

Hotel Przystanek Toruń http://przystanektorun.pl/covid-19

Hotel Rezydent Świnoujście https://rezydent-resort.pl/bezpieczny-hotel/

Hotel Royal Baltic Ustka https://www.royal-baltic.pl/bezpieczny_hotel

Hotel Różany Gaj Gdynia https://www.rozanygaj.pl/bezpieczny-hotel

Hotel Rychło Bogatynia https://rychlo.pl/bezpieczenstwo-w-hotelu/

Hotel Sand Kołobrzeg https://www.sandhotel.pl/bezpieczny-hotel/

Hotel Seaside Park Kołobrzeg https://seasidepark.pl/bezpieczny-hotel

Hotel Skipper Kosakowo https://www.hotelskipper.pl/2020/03/27/covid19-bezpieczny-hotel-skipper/

Hotel Słoneczny Młyn Bydgoszcz http://www.sloneczny.eu/bezpieczny-hotel

Hotel St Bruno Giżycko https://www.hotelstbruno.pl/pl/coronavirus

Hotel Sułkowski Boszkowo-Letnisko http://www.hotelsulkowski.pl/o-hotelu/bezpieczny-hotel

Hotel Tarnovia Tarnów https://hotel.tarnovia.pl/pl/oferta/kategoria/96-hotel-w-tarnowie---bezpieczny-hotel

Hotel Tristan Kąty Rybackie https://tristan.com.pl/bezpieczenstwo-w-hotelu-covid-19/

Hotel Tumski Wrocław https://hotel-tumski.com.pl/bezpieczenstwo/

Hotel Unicus Palace Kraków https://www.hotelunicuspalace.pl/bezpieczny-hotel

Hotel Uniejów http://www.hoteluniejow.pl/pl/bezpieczny_hotel

Hotel Vela Tczew https://velatczew.pl/pl/oferta/bezpieczny-hotel-covid-19

Hotel w Starej Kamienicy Gniezno http://www.wstarejkamienicy.pl/wiadomosc,bezpieczny-hotel.html

Hotel Wityng Ślesin http://www.wityng.pl/pl/aktualnosci/187/bezpieczny-hotel

Hotel Zalesie Mazury Active Spa 

Barczewo
https://www.zalesiemazury.pl/bezpieczny-hotel

Hotel Zawiercie http://www.hotelzawiercie.pl/bezpieczny-hotel

Hotel Zawrat Ski Resort & SPA Białka 

Tatrzańska
https://www.hotelzawrat.pl/bezpieczny_hotel

Hotel Żubrówka Białowieża https://www.hotel-zubrowka.pl/pl/coronavirus

Hotele Diament https://www.hotelediament.pl/bezpieczenstwo-w-hotelach-diament-covid-19/ 

Hotele Gromada http://www.gromada.pl/bezpieczenstwo

IHG
https://www.ihg.com/content/us/en/customer-care/clean-promise?cm_mmc=EXTERNAL-_-6C-_-GLO-_-EN-_-AWA-_-

CleanPromise-_-VANITY

Jamrozowa Polana Duszniki Zdrój https://www.jamrozowapolana.eu/bezpieczny_hotel

Joyinn Aparthotel Wrocław https://www.joyinn.pl/de/details-page-147633?NewsID=46089

Kadyny Folwark Hotel & SPA https://www.kadyny.com.pl/bezpieczny_hotel

MCC Mazurkas Ożarów Mazowecki https://www.mazurkashotel.pl/news/bezpieczenstwo-w-mcc-mazurkas-hotel-conference-centre-all-46387

Medical SPA Hotel Lawendowe Termy 

Uniejów
https://lawendowetermy.pl/hotel/bezpieczny-hotel/

Medical Spa Malinowy Dwór 

Świeradów - Zdrój/Czerniawa - Zdrój
https://malinowydwor.pl/bezpieczny_hotel

Mielno Holiday Apartments https://mielnoholiday.pl/bezpieczny-hotel/

Natura Resort Pogorzelica https://naturaresort.pl/bezpieczny_hotel

Olymp 3 Kołobrzeg https://www.olymp3.pl/bezpieczny-hotel

Pałac Brzeźno https://www.palacbrzezno.pl/bezpieczny-hotel/

Pałac Margot SPA Karpacz https://www.palacmargot.pl/bezpieczenstwo

Pałac Pakoszów Piechowice https://www.palac-pakoszow.pl/bezpieczny_hotel

Pałac Paulinum Jelenia Góra https://paulinum.pl/bezpieczny_hotel?frontcms_session_id=6d567edac6d525bda0818d1b5d4b99a5

Pałac Wierzbiczany Gniewkowo http://wierzbiczany.pl/bezpieczny-hotel/

Pałac Wojanów Jelenia Góra https://palac-wojanow.pl/bezpieczny_hotel

Pensjonat Kosówka Stronie Śląskie https://www.kosowka-czarnagora.pl/bezpieczny_hotel

Puro Hotels https://purohotel.pl/pl/bezpiecznie 
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Sanatorium Uzdrowiskowe Budowlani 

Szczawnica
http://spabudowlani.pl/hotel/polityka-jakosci

Siedlisko Morena Stare Juchy http://siedliskomorena.pl/bezpieczny-hotel

So stay hotel city & business Gdańsk http://www.sostayhotel.pl/en/bezpieczny-hotel

Tylickie Wzgórze u Grzegorza https://ugrzegorza.pl/koronawirus-bezpieczny-hotel-kodeks-dobrych-praktyk/

Villa Art Zakopane https://willaart.pl/bezpieczny_hotel

Villa Morskie Oko Niechorze https://www.morskieoko.com.pl/bezpieczny-hotel/

Villa Park Ciechocinek https://villapark.pl/bezpieczny-hotel/ 

Villa Sedan Sopot https://www.sedan.pl/bezpieczny-hotel

Vital & SPA Resort Szarotka Duszniki 

Zdrój
https://www.szarotka.eu/bezpieczenstwo

Willa Art Zakopane https://willaart.pl/bezpieczny_hotel

Willa Diana Stronie Śląskie https://diananoclegi.pl/bezpieczny-hotel

Willa Odkrywców Szklarska Poręba https://www.willaodkrywcow.pl/bezpieczny_hotel

Zamek Gniew https://www.zamek-gniew.pl/hotel/bezpieczny-hotel-bezpieczny-gosc 

https://villapark.pl/bezpieczny-hotel/
https://www.zamek-gniew.pl/hotel/bezpieczny-hotel-bezpieczny-gosc

